
平成２９年５月２５日
保護者の皆様へ

山 添 村 立 山 添 中 学 校
校 長 藤 原 克 章

部活動懇談会の開催について（ご案内）

新茶の香りを楽しむころとなりました。保護者の皆様には、ご清祥のこと
とお喜び申し上げます。平素は、本校教育推進にご理解ご協力いただき、感
謝申し上げます。
さて、部活動懇談会を下記のとおり実施いたします。今、中学校では１年

生が入部し、部員全員がはりきって部活動に取り組んでいるところです。ご
多忙の折とは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。
また、あわせて健康を考える会を開催いたしますのでご参加いただきますよ
うお願いします。

記

１ 実施日時 及び 場所 平成２９年 ６月 １０日（土）

・健康を考える会 9:00～9:40 場所 ２階ホール
「朝食の働きと成長期における朝食の重要性について」
保健福祉課 太田香寿 さんのお話

・部活懇談 9:45～

部 活 動 名 場 所

陸 上 競 技 部 教科指導室（南棟２階）

ソフトテニス部 会議室 （南棟１階）

吹 奏 楽 部 被服室 （北棟３階）

女子バレーボール部 図書室 （北棟２階）

卓 球 部 美術室 （北棟１階）

２ 備 考
・駐車場が限られておりますので、お乗り合わせのうえご来校ください。
・当日（１０日）は、登下校バスを運行します。

登校時：通常の時刻。

下校時：１２時の予定。

・各自スリッパをご持参ください。


